РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ДЕГТЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Дегтевского сельского поселения
от 20.06.2016 № 168 «Об утверждении Положения
о бюджетном процессе в Дегтевском сельском поселении»

           Принято

Собранием депутатов                                                               «12» августа 2019 года

 В целях приведения нормативных правовых актов Собрания депутатов Дегтевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Уставом муниципального образования «Дегтевское сельское поселение», Собрание депутатов Дегтевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к Решению Собрания депутатов Дегтевского сельского поселения от 20.06.2016 № 168 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Дегтевском сельском поселении» следующие изменения:
1)  пункт 4 статьи 33 дополнить абзацем следующего содержания:

«Дополнительные основания для внесения изменений в сводную бюджетную роспись в соответствии с решениями главы Администрации Дегтевского сельского поселения без внесения изменений в решение Собрания депутатов Дегтевского сельского поселения о бюджете Дегтевского сельского поселения Миллеровского района на текущий финансовый год и плановый период могут быть установлены решением Собрания депутатов Дегтевского сельского поселения о бюджете Дегтевского сельского поселения Миллеровского района на текущий финансовый год и плановый период.».

 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Дегтевского сельского поселения http://degtevskoesp.ru.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности – Глухова И.А.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Дегтевского сельского поселения
                     ____________     В.Н. Быкадоров

                                         Подпись

сл. Дегтево

«12» августа 2019 г.

       № 132